
 Dz.03.0021.19.2020 

Uchwała Nr XIX / 239 / 2020 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 1 lipca 2020 roku 
 

w sprawie: uchylenia uchwały nr XVIII/229/2020 z dnia 16 czerwca 2020r. 

w sprawie ochrony terenów zielonych lotniska Rakowice – Czyżyny oraz 

zmiany lokalizacji Centrum Nauki „Cogiteon”. 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                      

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                      

(tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co 

następuje:  

 

§1 

 

Uchyla się w całości uchwałę nr XVIII/229/2020 z dnia 16 czerwca 2020r. w sprawie ochrony 

terenów zielonych lotniska Rakowice – Czyżyny oraz zmiany lokalizacji Centrum Nauki 

„Cogiteon”. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
W związku z pismem Zarządu Dzielnicy XIV z dnia 22 czerwca 2020r., pismem Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa z dnia 

30 czerwca 2020r. oraz wątpliwościami prawnymi co do kompetencji statutowych Rady Dzielnicy III co do wskazywania w 

treści uchwał adresatów z poza struktury i nie podlegających kompetencyjnie pod Urząd Miasta Krakowa oraz zakresu 

uchwały który wybiega poza granice Dzielnicy III Prądnik Czerwony, anuluje się  w całości uchwałę nr XVIII/229/2020. 
 


